
                                                                                                                                   

  - Согласовано -                                                 

 Председатель профкома  

 ______________________ И.А.Шабалина 

-Утверждаю- 

 Директор школы                                                                                                                                                                                             

______________ Г.Г.Князев  

30.08.2023 г.                                                                                                                                                                                   

Расписание уроков на 1 полугодие 2023/2024 учебного года  

МБОУ «Ильпанурская основная общеобразовательная школа»  
 

  Дни недели 1 класс            2 класс           3 класс            4 класс 

Понедельник 

 

8.00 -8.25 

8.30 -9.05 

9.20 – 09.55 

10.05 – 10.40 

10.40 – 11.10 

11.30 –12.05 

Разговоры о важном 

Русский язык 

Физич. культура  

Родной язык 

Динамич.пауза 

Технология 

8.00 -8.25 

8.30 -9.15 

9.30 – 10.15 

10.25 – 11.10 

11.30 – 12.15 

12.35 – 13.20 

Разговоры о важном 

Русский язык  

Литературное  чтение 

Физич.культура  

Окружающий мир 

ИЗО 

 

Разговоры о важном 

Окружающий мир 

Русский язык  

Музыка 

Литературное чтение   

Кружок 

Разговоры о важном 

Русский   язык 

Литературное чтение 

ОРКСЭ  

Физич.культура 

Кружок 

Вторник 8.30 -9.05 

9.20 – 09.55 

10.05 – 10.40 

10.40 – 11.10 

11.30 –12.05 

Литер. чтение 

Математика  

Русский язык  

 Динамич.пауза 

Окружающий мир  

 

8.30 -9.15 

9.30 – 10.15 

10.25 – 11.10 

11.30 – 12.15 

12.35 – 13.20 

Русский  язык  

Математика  

Английский язык 

Литерат. (мар.) чтение  

Окружающий мир 

Литер.  чтение 

Английский язык 

Математика 

 Русский язык 

Физич.культура  

Литературное чтение 

Математика  

Русский язык  

Физич.культура 

ИЗО 

 

Среда 8.30 -9.05 

9.20 – 09.55 

10.05 – 10.40 

10.40 – 11.10 

11.30 –12.05 

Литер.чтение 

Математика  

Русский язык 

Динамич.пауза 

Музыка 

8.30 -9.15 

9.30 – 10.15 

10.25 – 11.10 

11.30 – 12.15 

12.35 – 13.20 

Русский язык 

Математика  

Родной язык  

Литературное  чтение 

Технология 

 

Литерат. (мар.) чтение  

Русский язык 

Математика  

Родной язык 

Технология 

 

Русский язык  

Математика 

Английский язык 

Окружающий мир 

Музыка 

Четверг 8.30 -9.05 

9.20 – 09.55 

10.05 – 10.40 

10.40 – 11.10 

11.30 –12.05 

12.15 – 12.50 

Литер. (мар.) чтение 

Математика 

Русский язык  

Динамич.пауза 

Физич.культура  

ИЗО 

8.30 -9.15 

9.30 – 10.15 

10.25 – 11.10 

11.30 – 12.15 

12.35 – 13.20 

Русский язык  

Математика 

Литерат.чтение 

Музыка  

Кружок 

 

Русский язык 

 Математика  

Английский язык 

Окружающий мир  

Физическая культура 

Литер. чтение 

Математика  

Русский   язык 

Английский язык  

Технология 

Пятница 8.30 -9.05 

9.20 – 09.55 

10.05 – 10.40 

10.40 – 11.10 

11.30 –12.05 

12.15 – 12.50 

Литер.  чтение 

Математика  

Русский язык 

Динамич.пауза 

Окружающий мир 

Классный час 

8.30 -9.15 

9.30 – 10.15 

10.25 – 11.10 

11.30 – 12.15 

12.35 – 13.20 

Русский язык  

Математика 

Физич.культура 

Английский язык 

Классный час 

 

Литер. чтение 

Русский язык  

Математика  

ИЗО 

Классный час 

Русский язык  

Математика  

Родной язык /лит.   

Окружающий мир 

Классный час 

 

 

 



       5 класс каб 6 класс каб 7 класс каб 8 класс каб 9 класс каб 
П

о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8.00 -8.25 

8.30 -9.15 

9.30 – 10.15 

10.25 – 11.10 

11.30 – 12.15 

12.35 – 13.20 

13.30 – 14.15 

Разговоры о важном 

Русская литер. 

Математика 

Русский язык 

ОДНКНР 

 История 

 

21 

11 

12 

11 

19 

19 

Разговоры о важном 

Русский язык 

Русская лит. 

Математика 

Английский яз. 

Биология 

 

12 

11 

18 

12 

21 

9 

Разговоры о важном 

Геометрия 

Русская литер. 

Физика 

Русский язык 

Английский яз. 

Музыка 

9 

12 

11 

9 

11 

21 

16 

Разговоры о важном 

Физика 

Английский яз. 

Обществознание 

Геометрия 

Русская литер.  

Биология 

18 

9 

21 

20 

12 

11 

9 

Разговоры о важном 

Английский яз. 

Химия 

История 

Родной яз./лит. 

Информатика 

Технология 

11 

21 

9 

20 

18 

20 

19 

В
т
о
р

н
и

к
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8.30 -9.15 

9.30 – 10.15 

10.25 – 11.10 

11.30 – 12.15 

12.35 – 13.20 

13.30 – 14.15 

14.25 – 15.10 

ИЗО 

Русский язык 

Математика  

География 

Английский яз. 

История 

19 

11 

12 

8 

21 

19 

Русский язык  

Математика 

 ИЗО 

Родной язык 

Русская литер.  

География 

11 

12 

19 

18 

18 

8 

 

Физич.культура  

ИЗО  

География 

История 

Алгебра 

Родной язык  

 

19 

8 

19 

12 

18 

Английский яз. 

География 

Информатика 

Алгебра 

Русский язык  

Русская литер. 

ОБЖ 

21 

8 

20 

12 

11 

11 

17 

Алгебра 

Физич.культура  

Русский язык 

Английский яз. 

Физика 

Геометрия 

География 

12 

 

11 

21 

9 

12 

8 

С
р

ед
а
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

8.30 -9.15 

9.30 – 10.15 

10.25 – 11.10 

11.30 – 12.15 

12.35 – 13.20 

13.30 – 14.15 

14.25 – 15.10 

Английский яз. 

 Русский язык 

Математика 

Русская литер. 

Физич.культура 

 Биология 

21 

11 

12 

18 

 

9 

Физич.культура  

Математика 

Русский язык  

Английский яз. 

Родная литер. 

ОДНКНР 

Музыка 

 

12 

11 

21 

18 

19 

Биология 

Физика 

Обществознание 

Алгебра 

Русский язык 

Вероятн. и стат. 

Английский яз. 

9 

9 

19 

12 

11 

12 

21 

Родной язык 

Физич.культура  

Родная литер. 

Химия 

Физика 

История 

Вероятн. и стат. 

18 

 

18 

9 

9 

20 

12 

Алгебра 

ОБЖ 

История 

Русский язык  

Вероятн. и стат. 

Русская литер. 

Обществознание 

12 

17 

20 

11 

12 

11 

20 

Ч
ет

в
ер

г
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

8.30 -9.15 

9.30 – 10.15 

10.25 – 11.10 

11.30 – 12.15 

12.35 – 13.20 

13.30 – 14.15 

 

Математика 

Родная литерат. 

Родной язык 

Русский язык 

Технология 

Технология 

12 

18 

18 

11 

7/19 

7/19 

Английский яз.  

Математика 

Русский язык 

История 

Технология 

Технология 

21 

12 

11 

19 

7/19 

7/19 

Русская литер. 

Английский яз. 

 Геометрия 

Информатика 

Русский язык  

География 

16 

21 

12 

20 

11 

9 

Русский язык  

Химия 

Физич.культура  

Геометрия 

География 

Алгебра 

11 

9 

 

12 

8 

12 

Биология 

Русская литер. 

Физика 

География  

Алгебра 

Физич.культура  

 

9 

11 

9 

8 

12 

 

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

8.30 -9.15 

9.30 – 10.15 

10.25 – 11.10 

11.30 – 12.15 

12.35 – 13.20 

13.30 – 14.15 

14.25 – 15.10 

 

Английский яз  

Русская литер.  

Русский язык 

Математика  

Физ.  культура 

Музыка 

21 

18 

11 

12 

 

16 

Математика 

Обществознание  

Русская литер. 

Русский язык  

История 

Физич.культура 

 

12 

19 

18 

11 

19 

 

История  

Физич.культура 

Алгебра 

Родная литер. 

Русский язык 

Технология 

Технология 

 

19 

 

12 

18 

11 

7/19 

7/19 

Русский язык 

Алгебра 

Технология 

История 

Биология 

Английский яз. 

Музыка 

11 

12 

19 

20 

20 

21 

16 

Физика 

Химия 

Английский яз. 

Биология 

Геометрия 

Русский язык 

Русская литер. 

9 

9 

21 

9 

12 

11 

11 

 

 

 

 

 


		2023-09-08T13:09:24+0300
	Князев Геннадий Григорьевич




