-Утверждаю-Директор школы _____ Г.Г.Князев 30.08.2023 г.

Расписание уроков на 1 полугодие 2023/2024 учебного года МБОУ «Ильпанурская основная общеобразовательная школа»

Дни недели		1 класс		2 класс	3 класс	4 класс	
Понедельник	8.00 -8.25 8.30 -9.05 9.20 - 09.55 10.05 - 10.40 10.40 - 11.10 11.30 -12.05	Разговоры о важном Русский язык Физич. культура Родной язык Динамич.пауза Технология	8.00 -8.25 8.30 -9.15 9.30 - 10.15 10.25 - 11.10 11.30 - 12.15 12.35 - 13.20	Разговоры о важном Русский язык Литературное чтение Физич.культура Окружающий мир ИЗО	Разговоры о важном Окружающий мир Русский язык Музыка Литературное чтение Кружок	Разговоры о важном Русский язык Литературное чтение ОРКСЭ Физич.культура Кружок	
Вторник	8.30 -9.05 9.20 - 09.55 10.05 - 10.40 10.40 - 11.10 11.30 -12.05	Литер. чтение Математика Русский язык Динамич.пауза Окружающий мир	8.30 -9.15 9.30 - 10.15 10.25 - 11.10 11.30 - 12.15 12.35 - 13.20	Русский язык Математика Английский язык Литерат. (мар.) чтение Окружающий мир	Литер. чтение Английский язык Математика Русский язык Физич.культура	Литературное чтение Математика Русский язык Физич.культура ИЗО	
Среда	8.30 -9.05 9.20 - 09.55 10.05 - 10.40 10.40 - 11.10 11.30 -12.05	Литер.чтение Математика Русский язык Динамич.пауза Музыка	8.30 -9.15 9.30 - 10.15 10.25 - 11.10 11.30 - 12.15 12.35 - 13.20	Русский язык Математика Родной язык Литературное чтение Технология	Литерат. (мар.) чтение Русский язык Математика Родной язык Технология	Русский язык Математика Английский язык Окружающий мир Музыка	
Четверг	8.30 -9.05 9.20 - 09.55 10.05 - 10.40 10.40 - 11.10 11.30 -12.05 12.15 - 12.50	Литер. (мар.) чтение Математика Русский язык Динамич.пауза Физич.культура ИЗО	8.30 -9.15 9.30 - 10.15 10.25 - 11.10 11.30 - 12.15 12.35 - 13.20	Русский язык Математика Литерат.чтение Музыка Кружок	Русский язык Математика Английский язык Окружающий мир Физическая культура	Литер. чтение Математика Русский язык Английский язык Технология	
Пятница	8.30 -9.05 9.20 - 09.55 10.05 - 10.40 10.40 - 11.10 11.30 -12.05 12.15 - 12.50	Литер. чтение Математика Русский язык Динамич.пауза Окружающий мир Классный час	8.30 -9.15 9.30 - 10.15 10.25 - 11.10 11.30 - 12.15 12.35 - 13.20	Русский язык Математика Физич.культура Английский язык Классный час	Литер. чтение Русский язык Математика ИЗО Классный час	Русский язык Математика Родной язык /лит. Окружающий мир Классный час	

			5 класс	каб	6 класс	каб	7 класс	каб	8 класс	каб	9 класс	каб
Понедельник	1	8.00 -8.25	Разговоры о важном	21	Разговоры о важном	12	Разговоры о важном	9	Разговоры о важном	18	Разговоры о важном	11
	2	8.30 -9.15	Русская литер.	11	Русский язык	11	Геометрия	12	Физика	9	Английский яз.	21
	3	9.30 - 10.15	Математика	12	Русская лит.	18	Русская литер.	11	Английский яз.	21	Химия	9
	4	10.25 - 11.10	Русский язык	11	Математика	12	Физика	9	Обществознание	20	История	20
	5	11.30 - 12.15	ОДНКНР	19	Английский яз.	21	Русский язык	11	Геометрия	12	Родной яз./лит.	18
	6	12.35 - 13.20	История	19	Биология	9	Английский яз.	21	Русская литер.	11	Информатика	20
	7	13.30 – 14.15					Музыка	16	Биология	9	Технология	19
10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 1	1	8.30 -9.15	ИЗО	19	Русский язык	11	Физич.культура		Английский яз.	21	Алгебра	12
	2	9.30 - 10.15	Русский язык	11	Математика	12	И3О	19	География	8	Физич.культура	
	3	10.25 - 11.10	Математика	12	ИЗО	19	География	8	Информатика	20	Русский язык	11
Ido	4	11.30 - 12.15	География	8	Родной язык	18	История	19	Алгебра	12	Английский яз.	21
B _T	5	12.35 - 13.20	Английский яз.	21	Русская литер.	18	Алгебра	12	Русский язык	11	Физика	9
	6	13.30 – 14.15	История	19	География	8	Родной язык	18	Русская литер.	11	Геометрия	12
	7	14.25 – 15.10							Жао	17	География	8
Среда	1	8.30 -9.15	Английский яз.	21	Физич.культура		Биология	9	Родной язык	18	Алгебра	12
	2	9.30 - 10.15	Русский язык	11	Математика	12	Физика	9	Физич.культура		ОБЖ	17
	3	10.25 - 11.10	Математика	12	Русский язык	11	Обществознание	19	Родная литер.	18	История	20
	4	11.30 - 12.15	Русская литер.	18	Английский яз.	21	Алгебра	12	Химия	9	Русский язык	11
	5	12.35 - 13.20	Физич.культура		Родная литер.	18	Русский язык	11	Физика	9	Вероятн. и стат.	12
	6	13.30 - 14.15	Биология	9	ОДНКНР	19	Вероятн. и стат.	12	История	20	Русская литер.	11
		14.25 – 15.10			Музыка		Английский яз.	21	Вероятн. и стат.	12	Обществознание	20
	1	8.30 -9.15	Математика	12	Английский яз.	21	Русская литер.	16	Русский язык	11	Биология	9
	2	9.30 - 10.15	Родная литерат.	18	Математика	12	Английский яз.	21	Химия	9	Русская литер.	11
l di	3	10.25 - 11.10	Родной язык	18	Русский язык	11	Геометрия	12	Физич.культура		Физика	9
Четверг	4	11.30 - 12.15	Русский язык	11	История	19	Информатика	20	Геометрия	12	География	8
He	5	12.35 - 13.20	Технология	7/19	Технология	7/19	Русский язык	11	География	8	Алгебра	12
	6	13.30 – 14.15	Технология	7/19	Технология	7/19	География	9	Алгебра	12	Физич.культура	
2 3 4 4 4 4 4	1	8.30 -9.15	Английский яз	21	Математика	12	История	19	Русский язык	11	Физика	9
	2	9.30 – 10.15	Русская литер.	18	Обществознание	19	Физич.культура		Алгебра	12	Химия	9
	3	10.25 - 11.10	Русский язык	11	Русская литер.	18	Алгебра	12	Технология	19	Английский яз.	21
	4	11.30 - 12.15	Математика	12	Русский язык	11	Родная литер.	18	История	20	Биология	9
	5	12.35 - 13.20	Физ. культура		История	19	Русский язык	11	Биология	20	Геометрия	12
	6	13.30 – 14.15	Музыка	16	Физич.культура		Технология	7/19	Английский яз.	21	Русский язык	11
		14.25 – 15.10					Технология	7/19	Музыка	16	Русская литер.	11